
UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie przyznawania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j.) oraz art. 90 m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 t.j.) 
Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie przyznawania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym, o których mowa w art. 90c ust. 2 ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 750 t. j.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała XLIV/211/10 z dnia 24.06.2010 r. w sprawie: upoważnienia Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu Ząbkowickim do wydawania decyzji administracyjnych 
z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Kamieńcu 

Ząbkowicm 
 
 

Jacek Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4FFB41-B881-449F-9186-BF4D7B581812. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały: w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńcu 
Ząbkowickim do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie 
przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
 
Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t. 

j.) oraz art. 90 m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 t.j.), Rady 

Miejska może upoważnić Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, do prowadzenia postępowania w 

sprawie przyznania świadczenia. Podjęcie stosownej uchwały podyktowane jest potrzebą przekazania 

Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społeczne w Kamieńcu Ząbkowickim kompetencji w zakresie prowadzenia 

postępowania w sprawach udzielanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F4FFB41-B881-449F-9186-BF4D7B581812. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM  z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


